
Rang  Name Benutzername Schule Endergebnis Maximalpunkte
Bearbeitungs-
dauer Korrekturen

Bearbeitete 
Fragen

Gesamtzahl 
der Fragen

Prozentsatz 
(vollständig 
bearbeitet)

1 Hofer, Daniel EQBB.hofer.daniel Fachschule für Land- und Hauswirtschaft "Salern" 71,5 82,5 00:28:56 keine nötig 33 33 100,00%
2 Hofer, Philipp EQBB.Hofer.Philipp LBS Tschuggmall 59,5 82,5 00:22:51 keine nötig 33 33 100,00%
3 Gerstgrasser, Fabian EQBB.Gerstgrasser.Fabian LBS Tschuggmall 58,5 82,5 00:23:04 keine nötig 33 33 100,00%
5 Pohl, Clemens EQBB.pohl.clemens LBS Savoy Meran 57,5 82,5 00:24:50 keine nötig 33 33 100,00%
5 Holzer, Andreas EQBB.holzer.andreas LBS Savoy Meran 57,5 82,5 00:25:12 keine nötig 33 33 100,00%
6 Mair, Simon EQBB.mair.simon Fachschule Laimburg 55,5 82,5 00:21:17 keine nötig 33 33 100,00%
7 Kerschbaumer, Christian EQBB.Kerschbaumer.Christian LBS Tschuggmall 53 82,5 00:26:11 keine nötig 33 33 100,00%
8 Huber, Michael EQBB.huber.michael Fachschule Laimburg 52,5 82,5 00:18:42 keine nötig 33 33 100,00%
9 Kompatscher, Max EQBB.kompatscher.max LBS Savoy Meran 52 82,5 00:30:18 keine nötig 33 33 100,00%
10 Marmsoler, Florian EQBB.marmsoler.florian Emma Hellenstainer 47 82,5 00:33:22 keine nötig 33 33 100,00%
11 Ralser, Alex EQBB.ralser.alex Emma Hellenstainer 46,5 82,5 00:32:38 keine nötig 33 33 100,00%
12 Rabensteiner, Anna EQBB.rabensteiner.anna Emma Hellenstainer 42 82,5 00:33:45 keine nötig 33 33 100,00%
13 Gamper, Fabian EQBB.gamper.fabian LBS Schlanders/FS für Steinbearbeitung 38,5 82,5 00:21:21 keine nötig 33 33 100,00%
14 Reiterer, Hannes EQBB.reiterer.hannes Fachschule für Land- und Hauswirtschaft "Salern" 38 82,5 00:28:12 keine nötig 33 33 100,00%

ERGEBNISSE LANDESBERUFS- und FACHSCHULEN


